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BEV10➜
Ergänzungsverkehr zu RB10, bis 10.07.26:
St. Goarshausen - Braubach - Koblenz V

Bohr Omnibus GmbH
Tel. +49 (0)6543 5019-0

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

St. Goarshausen Bahnhof A
Kestert Fischergasse A
Kamp-Bornhofen Rathaus B
Filsen Pfaffengasse B
Osterspai Zachmannstraße A
Braubach Bahnhof C
Koblenz Hauptbahnhof H

7.50
7.58
8.04
8.09
8.13
8.21
8.39

8.50
8.58
9.04
9.09
9.13
9.21
9.39

10.50
10.58
11.04
11.09
11.13
11.21
11.39

11.50
11.58
12.04
12.09
12.13
12.21
12.39

13.50
13.58
14.04
14.09
14.13
14.21
14.39

15.50
15.58
16.04
16.09
16.13
16.21
16.39

BEV10

➜Ergänzungsverkehr zu RB10, bis 10.07.26:
Koblenz - Braubach - St. Goarshausen V

Bohr Omnibus GmbH
Tel. +49 (0)6543 5019-0

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Ergänzungsverkehr zu RB10, bis 10.07.26

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Koblenz Hauptbahnhof H
Braubach Bahnhof A
Osterspai Zachmannstraße B
Filsen Pfaffengasse A
Kamp-Bornhofen Rathaus A
Kestert Fischergasse B
St. Goarshausen Bahnhof B

6.20
6.38
6.46
6.50
6.54
7.01
7.09

9.20
9.38
9.46
9.50
9.54

10.01
10.09

10.20
10.38
10.46
10.50
10.54
11.01
11.09

14.20
14.38
14.46
14.50
14.54
15.01
15.09

15.20
15.38
15.46
15.50
15.54
16.01
16.09


